
sexta-feira, 4 de novembro de 2016  |  Ano VII - Edição nº 00647 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

              ESTADO DA BAHIA 
           Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

                                                  GABINETE DO PREFEITO 
 

 
            DECRETO Nº 61/2016 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 
das atribuições que lhe confere a legislação em vigor, 
 
DECRETA: 
 

Art. 1º - Fica EXONERADO do cargo de COORDENADOR DE 
PLANEJAMENTO E ORÇAMENTO- Símbolo Executivo CC3, na Secretaria 
Municipal de Administração e Finanças, do Município de Teodoro Sampaio-BA, 
o Sr. CECÍLIO MENDES DA SILVA NETO. 

        Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Gabinete do Prefeito, 04 de novembro de 2016. 
 
 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal  

 
 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 
Chefe de Gabinete 

 
 
 

MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS 
Secretário Municipal da Administração e Fianças 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9F91D6822F1763AA98D5D64D9B419349


		2016-11-05T19:17:18-0300




